
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 93 del 26 Settembre 2024 

Oggetto: Rimborsi e Acquisti 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio 

ASSENTI: MELI Maurizio, VARINI Luca 

 

Il Comitato di Gestione 

VISTE le richieste di rimborso quote pervenute, corredate della documentazione giustificativa ; 

PRESO ATTO delle schede rimborso km per attività di recupero capi feriti nel 2° trimestre 2024; 

Appreso che è necessario provvedere quanto prima all’acquisto di fascette per gli ungulati e alla 
verifica dell’impianto di messa a terra nella sede; 

RITENUTO di dover provvedere a quanto sopra riportato; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

- la liquidazione dei rimborsi delle quote di iscrizione seguenti: … omissis… 

- la liquidazione dei rimborsi chilometrici a favore dei recuperatori ungulati per le attività 
sostenute nel 2° trimestre 2024: …omissis… 

- l’acquisto di  materiali e servizi seguenti: 

 Fascette ungulati n. 10.000: € 610,00 +IVA e € 20 trasporto- Ditta Sigilpac 

 Verifica impianto di messa a terra sede atc: € 142,50 + € 7,50 INAIL= € 150,00 + IVA- Ditta 
HT  

- di imputare le spesa di cui sopra sui competenti capitoli di bilancio 2024. 

 

F.to in originale 
 

          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                              Stefano FATTORINI  
  
  
 

 


